
 
 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 

Il Direttore del Dipartimento di Economia 

Oggetto: Approvazione proroga Borsa di ricerca sul tema: Analisi del rapporto tra Azienda Zero e 
Area Sanità e Sociale di Regione Veneto, bandita con Decreto Rep. 11674/2024, Prot. 
220469 del 20.09.2024, Tutor Prof. Stefano Campostrini. 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare gli artt. 18 e 22 “assegni di ricerca”; 
VISTO lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 46/2023; 
VISTO il Regolamento per il conferimento delle Borse di Ricerca emanato con Decreto Rettorale n. 

con DR . 1277/2021 del 18/10/2021e smi; 
VISTO il bando Rep. 11674/2024, Prot. 220469 del 20.09.2024, per la selezione pubblica per il 

conferimento di n. 1 Borsa di ricerca di durata 5 mesi nell’ambito dell’Accordo Quadro per 
attività di ricerca nell’ambito della riorganizzazione dei processi e servizi tecnico-
amministrativi delle Aziende Socio Sanitarie del Veneto, CUP H73C22001090001; 

VISTA l’assegnazione della Borsa di Ricerca alla Dott.ssa Maristella Zantedeschi, per il periodo 

15.10.2024 – 14.03.2025; 
ATTESA la necessità di prorogare per ulteriori 8 mesi la durata della Borsa di ricerca assegnata alla 

Dott.ssa Maristella Zantedeschi, ai fini del completamento dell’attività di ricerca a 
decorrere dal 15.03.2025;  

VISTA che la proroga della Borsa di ricerca trova copertura finanziaria nei fondi resi disponibili 
dall’Accordo Quadro per attività di ricerca nell’ambito della riorganizzazione dei processi e 
servizi tecnico-amministrativi delle Aziende Socio Sanitarie del Veneto, CUP 
H73C22001090001; 

DECRETA 

Art. 1 di approvare la proroga della per mesi 8, della Borsa di ricerca finanziata dall’Accordo Quadro per 
attività di ricerca nell’ambito della riorganizzazione dei processi e servizi tecnico-amministrativi delle 
Aziende Socio Sanitarie del Veneto, CUP H73C22001090001, bandita con Decreto del Direttore del 
Dipartimento di Economia Rep. 11674/2024, Prot. 220469 del 20.09.2024, Tutor Prof. Stefano Campostrini, 
sul tema:  
 
Analisi del rapporto tra Azienda Zero e Area Sanità e Sociale di Regione Veneto 

GSD: 13/STAT-03 e 14/GSPS-05, SSD: STA03/B e GSPS-05/A 
Tutor: Prof. Stefano Campostrini 
Durata: 8 mesi, dal 15.03 al 14.11.2025 
Importo totale della Borsa: € 26.400 

Art. 2 che l’importo a copertura delle Borsa di ricerca graverà sull’Accordo Quadro per attività di ricerca 
nell’ambito della riorganizzazione dei processi e servizi tecnico-amministrativi delle Aziende Socio Sanitarie 
del Veneto, CUP H73C22001090001. 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica alla prima riunione dell’organo direttivo della Struttura 

Il Direttore 
Prof. Giacomo Pasini 

Firmato digitalmente 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Ing. Silvia Lovatti 


		2025-03-06T10:16:32+0100
	IT
	Giacomo Pasini




